
 

 
У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

25.04.2019                              м. Пологи       №  117 

Про скорочення чисельності  

і штату працівників 

райдержадміністрації  

 

 Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Закону України «Про державну службу», КЗпП 

України, на підставі розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 23.04.2019 № 221 «Про зміну граничної штатної чисельності 

працівників районних державних адміністрацій», розпоряджень голови 

Пологівської районної державної адміністрації від 24.04.2019 № 114 «Про 

затвердження граничної штатної чисельності працівників структурних 

підрозділів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 

та від 25.04.2019 № 115 «Про затвердження структури Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області»,  з метою оптимізації структури та 

штатних розписів  райдержадміністрації, З О Б О В ’Я З У Ю: 

1. Скоротити з 01.07.2019 штатну чисельність в управлінні фінансів 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області – три штатні 

одиниці. 

2. Скоротити з 01.07.2019 штатну чисельність в управлінні соціального 

захисту населення Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області – дві штатні одиниці.  

3. Скоротити з 01.07.2019 посаду головного спеціаліста у відділі 

економічного розвитку і торгівлі Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області – одну штатну одиницю. 

4. Скоротити з 01.07.2019 посаду головного спеціаліста у відділі 

агропромислового розвитку Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області – одну штатну одиницю. 



2 
 

5. Скоротити з 01.07.2019 посаду спеціаліста відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області – одну штатну одиницю. 

6. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В., начальника  

управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В., начальника  

управління соціального захисту населення райдержадміністрації                

Семененко О.А.: 

1) вжити відповідних заходів щодо скорочення штатних одиниць в 

структурних підрозділах; 

2) привести у відповідність внутрішньо-розпорядчі акти структурних 

підрозділів. 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова         А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


